
Dz-08.0021.1.11.2024 

 

 

Uchwała Nr 11/33/2024 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2024 r.  

  

 

w sprawie: opinii dot. wniosków o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Obrony Tyńca w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                

z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr III/21/2024 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 stycznia 2024 r.                        

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wnioski o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Obrony Tyńca w Krakowie nr:                     

77, 75A, 71 - działka nr 190/9, 72 – działka nr 204/3, 68 – działka nr 203/6, 70 – działka nr 204/1, 67 – działka 

nr 281/1, 70A – działka nr 204/2, 47 – działka nr 260, 69B – działka nr 190/11, 69A – działki nr 190/7, 190/13, 

49A – działka nr 179/3, 67 – działka nr 281/2, 77A, 74, 59C – działka nr 184/3, 59 – działka nr 184/4, 65, działki                    

nr 181/10 i 181/11, 69 – działki nr 187/2, 189/1, 189/2, 188/2, 61 – działka nr 296/1, 81 -działka nr 213/11                    

w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” w związku                 

z pismami mieszkańców.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                         /-/ Dariusz Badurski                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami mieszkańców.    

 


